
2021年1月8日 

お取引先各位 

株式会社ガリレオ 

代表取締役社長　佐藤弘和 

  

「緊急事態宣言」への対応について 

 
　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、政府と各自治体の方針に基づき、新型コロナウイルスへの感染を最小化するため、原則在

宅勤務（テレワーク）を実施いたします。 

在宅勤務期間中は、通常時よりご回答やご返答にお時間がかかる場合がございます。 
お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

記 

１．期　　　間　 

2021年1月12日（火）～2021年2月7日（日） 
今後も政府の方針や行動計画に基づき、迅速に対応方針を決定していきます。 
 
内容 
・業務内容に応じて可能な限りテレワークを実施します。 
・お客様とのお打ち合わせは電話会議、Web会議システム等を利用させていただきます。 
 
２．問い合わせについて　 

テレワーク期間中の納期や工期などのお問い合わせにつきましては、弊社担当者へ電話またはメー

ルなどで直接お問い合わせいただくよう、お願い申し上げます。 

また、緊急時に弊社担当者と連絡不可など等がございましたら、代表電話までご連絡ください

ますようお願いいたします。 
 

 

代表電話：042-639-0510 

以上 


